
Turnaj mladšího žactva, SKT Frýdlant n.O. (C - 800) - turnaj : 802153, sezóna : 2025

Riessová Natálie

Franeková Tamara

Chlebková Simona

Nádvorníková Lucie

Benduliaková Natália

Holleschová Linda

Davidová Klaudie

Zajarošová Vanessa

Melecká Emma

Chlebková Kateřina Viktorie

Čekanová Zoe

Baronová Nikol

Záhradníková Alexandra

Nováková Adriana

Trefilová Jana

Suszková Julie

Titkova Viktorie

Kořístková Eliška

Trochtová Beata

Gontková Renáta

Luciaková Nina

Lušovská Terezie

Michníková  Ester

Krainová Kristýna

Procner Hanna Dominika

Nezhodová Anežka

Chybová Terezie

Svítoková Sophia

Galetková Tereza

Musialková Pavlína

Trčalová Alena

Riessová

Franeková
6:0, 6:0

Nádvorníková
6:3, 6:2

Holleschová
6:4, 6:4

Zajarošová
6:0, 6:1

Chlebková
scr.

Záhradníková
6:0, 6:0

Nováková
6:0, 6:0

Suszková
6:1, 6:1

Trochtová
6:4, 6:2

Luciaková
6:1, 6:0

Michníková 
6:4, 6:3

Krainová
7:6 (4), 6:1

Nezhodová
6:1, 6:1

Galetková
6:0, 6:0

Trčalová
6:0, 6:0

Riessová
6:2, 6:1

Holleschová
6:0, 6:0

Zajarošová
6:1, 6:0

Záhradníková
6:3, 6:3

Suszková
6:0, 6:0

Michníková 
6:4, 6:2

Krainová
6:1, 6:1

Trčalová
6:2, 6:2

Riessová
6:2, 5:7, 1:0 (6)

Zajarošová
4:6, 6:3, 1:0 (8)

Suszková
6:3, 6:3

Trčalová
6:0, 6:0

Zajarošová
6:4, 6:3

Suszková
7:5, 6:4

Suszková
1:6, 6:0, 1:0 (13)

Kódové číslo: 802153; počet účastníků: 31 CŽ BH
Riessová Natálie 118 15
Trčalová Alena 133 15
Zajarošová Vanessa 135 15
Michníková  Ester 165 15
Titkova Viktorie 289 9
Procner Hanna Dominika 301 9
Nováková Adriana 303 9
Holleschová Linda 312 9
Součet BH: 96; Kategorie turnaje: 5



Turnaj mladšího žactva, SKT Frýdlant n.O. (C - 800) - turnaj : 804153, sezóna : 2025

Zajarošová Vanessa - Riessová Natálie

Chlebková Kateřina Viktorie - Chlebková Simona

Záhradníková Alexandra - Lušovská Terezie

Galetková Tereza - Kořístková Eliška

Baronová Nikol - Melecká Emma

Benduliaková Natália - Trochtová Beata

Gontková Renáta - Nezhodová Anežka

Davidová Klaudie - Holleschová Linda

Chybová Terezie - Nádvorníková Lucie

Procner Hanna Dominika - Svítoková Sophia

Luciaková Nina - Franeková Tamara

Suszková Julie - Krainová Kristýna

Michníková  Ester - Trčalová Alena

Zajarošová - Riessová

Záhradníková - Lušovská
6:0, 6:1

Galetková - Kořístková
6:0, 6:0

Benduliaková - Trochtová
6:3, 6:3

Davidová - Holleschová
6:0, 6:1

Procner - Svítoková

Luciaková - Franeková
1:6, 7:6 (4), 1:0 (5)

Michníková  - Trčalová

Zajarošová - Riessová
6:4, 6:4

Galetková - Kořístková
6:0, 6:2

Davidová - Holleschová
6:2, 6:3

Michníková  - Trčalová
6:1, 6:2

Zajarošová - Riessová
6:0, 6:3

Michníková  - Trčalová
6:0, 6:1

Michníková  - Trčalová
6:3, 6:1

Kódové číslo: 804153; počet dvojic: 13 CŽ BH
Riessová Natálie 118 15
Trčalová Alena 133 15
Zajarošová Vanessa 135 15
Michníková  Ester 165 15
Procner Hanna Dominika 301 9
Holleschová Linda 312 9
Galetková Tereza 351 9
Kořístková Eliška 408 6
Součet BH: 93; Kategorie turnaje: 5


